A 2013-2016

EstadodoRio Grande doSul
SantoAngelo

PrefeituraMunicipaldeSantoÂngelo Govemopara¼dosi %

LEI N°3.929,de 15 de dezembro de 2014.

Considera Ponto Turístico do Município de Santo
Angelo, o ESPAÇO CULTURAL MARECHAL
RONDON e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO (RS), no uso das

atribuições que lhe são conferidaspela Lei Orgânicado Município.

FAZ SABERque o Poder legislativo aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1° Fica consideradoo Espaço Cultural Marechal Rondon, localizado dentro do
1° Batalhão de Comunicaçõesde Santo Ângelo,ponto turístico no Município de Santo Ângelo.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SEE PUBLIQUE-SE.
CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBíADES DE OLIVEIRA, em 15 de dezembro
de 2014.

LUIZ VALDIR A T RES
Prefeito

Rua Antunes Ribas, n.°1001 - CEP:98.801-630 - Fone: (55) 3312-0100 - Fax (55) 3313.3636
unanas cantmannoin re anu kr

ORNAL DAS M1SSÒES | Terça-feira,20 de janeiro de 2'J15

EStadodo Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipalde Santo Ângelo

LEl N°3.929,de 16 de dezernbro de 2014.
Considera Ponto Turistico do Município de Santo Angelo, o
ESPAÇOCULTURALMARECHAL RONDON e dá outras pro-
vidências.
O PREFEITO MUNICIPALDE SANTO ÅNGELO(RS),no uso
das atribuiçõesque lhe são conferidaspela Lei Orgânica do
Municipio.
FAZ SABER que o Poder legislativoaprovou e eu sanciono
a seguinte
L E I:

Art. 1°Fica consideradoo Espaço CoRural MarechalRondon,
localizadodeniro do 1° Batalhãode comunicações de Santo
Angelo, ponto turlslicono Municípiode Santo Ângelo.
Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SEE PUBLIQUE-SE.
CENTRO ADMINISTRATIVOJOSÉ ALCEBIADES DE OL(-
VEIRA. ern 15 de dezembrode 2014.

LUIZ VALDlRANDRES
Prefeito